
UCHWAŁA NR XLII/894/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6 k ust. l pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., póz. 250 ze zm.')), art. 40 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., póz. 446 ze zm.2)), art. 4 ust. l i
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., póz. 296 ze zm.3'), uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się stawki opłat za pojemniki przeznaczone na odpady komunalne, z których korzystają
podmioty prowadzące działalność gospodarczą na terenie nieruchomości mieszanych oraz
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
w wysokości:

1) w przypadku nie stosowania selektywnej zbiórki odpadów:

a) opłata za jeden pojemnik o objętości - 120 1. - 17,00 zł;

b) opłata za jeden pojemnik o objętości - 240 1. - 32,00 zł;

c) opłata za jeden pojemnik o objętości - 1100 1. - 125,00 zł;

d) kontener KP 5 - 420,00 zł;

e) kontener KP 7 - 535,00 zł;

f) kontener KP 10-750,00 zł;

g) kontener KP 14 - 1010,00 zł;

h) kontener KP 18 - 1200,00 zł;

i) kontener posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) za Im3 "
200,00 zł;

j) przy stosowaniu urządzeń do zagęszczania odpadów innych niż prasokontenery -
200,00 zł za Im 3;

2) w przypadku stosowania selektywnej zbiórki odpadów:

a) opłata za jeden pojemnik o objętości - 120 1. - 6,00 zł;

b) opłata za jeden pojemnik o objętości - 240 1. - 12,00 zł;

c) opłata za jeden pojemnik o objętości - 1100 1. - 55,00 zł;

d) kontener KP 5 - 340,00 zł;

e) kontener KP 7 - 430,00 zł;

f) kontener KP l O - 600,00 zł;

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., póz. 1020, 1250, 1920.
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., póz. 1579, 1948, z 2017 r.,

póz. 730.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., póz. 1579.

Id: F3 A l D607-9C49-47DC-A4EC-824FFA25459A. Uchwalony Strona l



g) kontener KP 14 - 810,00 zł;

h) kontener KP 18 - 960,00 zł;

i) kontener posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) za Im 3 -
160,00 zł;

j) przy stosowaniu urządzeń do zagęszczania odpadów innych niż prasokontenery -
160,00 zł za Im3;

§2.
Stawki opłat określone w § l dotyczą jednorazowego opróżniania pojemników.

§3.

Traci moc Uchwała Rady Miasta Kielce Nr XXXVII/693/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia stawki opłat za pojemnik o określonej pojemności zmieniona uchwałą
Nr XLIV/809/2013 z dnia 16 maja 2013 r., uchwałą Nr LIY/967/2013 z dnia 5 grudnia 2013 r.
oraz uchwałą Nr YI/101/2015 z dnia 19 marca 2015 r.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 01.03.2018 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: F3 A l D607-9C49-47DC-A4EC-824FFA25459A. Uchwalony Strona 2


